



Municipio de Tenango de Doria
Estado de Hidalgo
Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2017 al 31/dic/2017
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1230 a la 1239-01)
 Cuentas de Registro

Usr: SUPERVISOR
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 08/feb/2018
 11:14 a.m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta						Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
1231-01						OTROS TERRENOS	\$2,307,000.00	\$0.00	\$0.00	\$2,307,000.00
1231-0-581001						Terrenos	\$612,876.55	\$0.00	\$0.00	\$612,876.55
1233-01						OTROS EDIFICIOS	\$1,880,000.00	\$0.00	\$0.00	\$1,880,000.00
1235-1-611001						Edificacion habitacional	\$1,021,228.21	\$4,409,880.86	\$0.00	\$5,431,109.07
C01940	23/08/2017	EJIDO LOPEZ MATEOS		65160019	GD Folio: 687 (FAISM 2017. PAGO DE FAC/401 POR CONCEPTO DE ESTIMACION		\$149,516.98	\$0.00	\$1,170,745.19	
C01941	23/08/2017	COL SAN JOSE		65160026	GD Folio: 688 (FAISM 2017. PAGO DE FAC/402 POR CONCEPTO DE ESTIMACION		\$100,078.91	\$0.00	\$1,270,824.10	
C01944	23/08/2017	EL DESPI		65160033	GD Folio: 691 (FAISM 2017. PAGO DE FAC/403 POR CONCEPTO DE ESTIMACION		\$72,976.19	\$0.00	\$1,343,800.29	
C01945	23/08/2017	PALO GACHO		65160040	GD Folio: 692 (REPO 2017. PAGO DE FAC/404 POR CONCEPTO DE ESTIMACION		\$103,973.32	\$0.00	\$1,447,773.61	
C01948	23/08/2017	EL TEXME			GD Folio: 693 (FAISM 2017. PAGO DE FAC/405 POR CONCEPTO DE ESTIMACION		\$104,210.62	\$0.00	\$1,551,984.23	
C01951	23/08/2017	SAN PABLO EL GRANDE		67969015	GD Folio: 694 (FAISM 2017. PAGO DE FAC/406 POR CONCEPTO DE ESTIMACION		\$173,839.77	\$0.00	\$1,725,824.00	
C02374	27/11/2017	GOSCO		4276868515	GD Folio: 836 (FAISM 2017. PAGO DE FAC/2008 POR CONCEPTO DEL 30% DE AN		\$375,285.95	\$0.00	\$2,101,109.95	
C02377	27/11/2017	SAN JOSE		68685028	GD Folio: 839 (FAISM 2017. PAGO DE FAC/A42 POR CONCEPTO DE PAGO DE ES		\$100,086.80	\$0.00	\$2,201,196.75	
C02378	27/11/2017	LA PALIZADA		86395010	GD Folio: 840 (FAISM 2017. PAGO DE FAC/A43 POR CONCEPTO DE ESTIMACION		\$104,652.37	\$0.00	\$2,305,849.12	
C02519	08/12/2017	LA REFORMA		26384010	GD Folio: 898 (FAISM 2017. PAGO DE FAC/496 POR CONCEPTO DE ESTIMACION		\$174,893.61	\$0.00	\$2,480,742.73	
C02520	08/12/2017	EL DEXHUADA		4960961013	GD Folio: 899 (FAISM 2017. PAGO DE FAC/1205E POR CONCEPTO DE ESTIMACION		\$160,116.30	\$0.00	\$2,640,859.03	
C02535	08/12/2017	EL DEXHUADA		6450961026	GD Folio: 905 (FAISM 2017. PAGO DE FAC/1204 E POR CONCEPTO DE ESTIMACION		\$377,248.68	\$0.00	\$3,018,107.71	
C02554	08/12/2017	COLONIA SAN JOSE			GD Folio: 916 (FAISM 2017. PAGO DE FAC/161 POR CONCEPTO DE ESTIAMCION		\$31,099.29	\$0.00	\$3,049,207.00	
C02560	08/12/2017	SAN FRANCISCO IXMIQL		2160961085	GD Folio: 917 (FAISM 2017. PAGO DE FAC/60 POR CONCEPTO DE ESTIMACION I		\$459,034.91	\$0.00	\$3,508,241.91	
C02567	08/12/2017	SAN JOSE DEL VALLE		50834017	GD Folio: 919 (FAISM 2017. PAGO DE FAC/A45 POR CONCEPTO DE ESTIMACION		\$64,701.31	\$0.00	\$3,572,943.22	
C02570	08/12/2017	EL LINDERO		50834026	GD Folio: 921 (FAISM 2017. PAGO DE FAC/A35 POR CONCEPTO DE ESTIMACION		\$71,333.32	\$0.00	\$3,644,276.54	
C02577	08/12/2017	SAN ISIDRO LA LAGUNA		50834035	GD Folio: 923 (FAISM 2017. PAGO DE FAC/A44 POR CONCEPTO DE ESTIMACION		\$106,283.11	\$0.00	\$3,750,559.65	
C02598	15/12/2017	EL ZETOY		1407644915	GD Folio: 931 (FAISM 2017. PAGO DE FAC/54 POR CONCEPTO DE ESTIMACION I		\$184,091.30	\$0.00	\$3,934,650.95	
C02602	15/12/2017	SANTA MARIA TEMAXCA		6737644930	GD Folio: 933 (FAISM 2017. PAGO DE FAC/12 POR CONCEPTO DE ESTIMACION I		\$91,683.06	\$0.00	\$4,026,334.01	
C02616	21/12/2017	PALO GACHO		11156018	GD Folio: 942 (FAISM 2017. PAGO DE FAC/424 POR CONCEPTO DE ESTIMACION		\$96,026.68	\$0.00	\$4,122,360.69	
C02617	21/12/2017	REFORMA		6301115631	GD Folio: 943 (FAISM 2017. PAGO DE FAC/378 POR CONCEPTO DE ESTIMACION		\$211,177.01	\$0.00	\$4,333,537.70	
C02618	21/12/2017	TENANGO DE DORIA		27093017	GD Folio: 944 (FAISM 2017. PAGO DE FAC/119 POR CONCEPTO DEESTIMACION		\$181,028.16	\$0.00	\$4,514,565.86	
C02624	22/12/2017	EL GOSCO		9838275839	GD Folio: 947 (FAISM 2017. PAGO DE FAC/2038 POR CONCEPTO DE ESTIMACION		\$458,313.37	\$0.00	\$4,972,879.23	
C02630	28/12/2017	EL LINDERO		2054156515	GD Folio: 953 (FAISM 2017. PAGO DE FAC/337 POR CONCEPTO DE ESTIMACION		\$136,488.29	\$0.00	\$5,109,367.52	
C02631	28/12/2017	EL TEMAPA		1254156530	GD Folio: 954 (FAISM 2017. PAGO DE FAC/338 POR CONCEPTO DE ESTIMACION		\$126,734.48	\$0.00	\$5,236,102.00	
C02632	28/12/2017	SAN NICOLAS		8418539315	GD Folio: 955 (FAISM 2017. PAGO DE FAC/86 POR CONCEPTO DE ESTIMACION I		\$122,531.66	\$0.00	\$5,358,633.66	
C02633	28/12/2017	HUASQUILLA			GD Folio: 956 (FAISM 2017. PAGO DE FAC/142 POR CONCEPTO DE ESTIMACION		\$72,475.41	\$0.00	\$5,431,109.07	



Municipio de Tenango de Doria
Estado de Hidalgo
Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2017 al 31/dic/2017
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1230 a la 1239-01)
 Cuentas de Registro

Usr: SUPERVISOR
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión 08/feb/2018 11:14 a.m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
1235-2-612001					Edificación no habitacional	\$25,536,055.87	\$4,951,055.51	\$0.00	\$30,487,111.38
C01980	23/08/2017	SAN ISIDRO LA LAGUNA		TR 65160010	GD Folio: 707 (FOFIR 2017. REGISTRO DE ANTICIPO DEL 30 %DE LA OBRA MTDC	\$390,000.00	\$0.00	\$0.00	\$25,926,055.87
C02507	01/12/2017	EL DEQUEÑA		9080958911	GD Folio: 891 (FAISM 2017. PAGO DE FAC/226 POR CONCEPTO DE ESTIMACION	\$481,784.42	\$0.00	\$0.00	\$26,407,840.29
C02678	21/12/2017	EL NANTHE		7564336511	GD Folio: 983 (PDR 2017. PAGO DE FAC/374 POR CONCEPTO DE ESTIMACION U	\$410,347.34	\$0.00	\$0.00	\$26,818,187.63
C02680	21/12/2017	EL PROGRESO		9484336522	GD Folio: 984 (PDR 2017. PAGO DE FAC/375 POR CONCEPTO DE ESTIMACION U	\$481,265.57	\$0.00	\$0.00	\$27,299,453.20
C02682	21/12/2017	SAN JOSE DEL VALLE		1365659511	GD Folio: 986 (PDR 2017. PAGO DE FAC/376 POR CONCEPTO DE ESTIMACION U	\$498,846.72	\$0.00	\$0.00	\$27,798,299.92
C02685	27/12/2017	EL CASIU		28580023	GD Folio: 989 (PDR 2017. PAGO DE FAC/250 POR CONCEPTO DE ANTICIPO DE 3	\$257,036.85	\$0.00	\$0.00	\$28,055,336.77
C02662	28/12/2017	SAN ISIDRO LA LAGUNA		71986015	GD Folio: 972 (FOFIN 2017. PAGO DE FAC/472 POR CONCEPTO DE ESTIMACION	\$297,196.29	\$0.00	\$0.00	\$28,352,533.06
C02665	28/12/2017	SANTA MONICA		7015850952	GD Folio: 974 (FOFIN 2017. PAGO DE FAC/197 POR CONCEPTO DE ANTICIPO DE	\$349,268.55	\$0.00	\$0.00	\$28,701,801.61
C02666	28/12/2017	SAN FRANCISCO LA LAC		9556045613	GD Folio: 975 (FOFIN 2017. PAGO DE FAC/722 POR CONCEPTO DEL 30% DE ANI	\$339,357.05	\$0.00	\$0.00	\$29,041,158.66
C02667	28/12/2017	TENANGO DE DORIA			GD Folio: 976 (FOFIN 2017. PAGO DE FAC/723 POR CONCEPTO DE ANTICIPO DE	\$676,164.06	\$0.00	\$0.00	\$29,717,322.72
C02668	28/12/2017	LOS AHILARES		4886045637	GD Folio: 977 (FOFIN 2017. PAGO DE FAC/721 POR CONCEPTO DE ANTICIPO DE	\$355,729.12	\$0.00	\$0.00	\$30,073,051.84
C02670	28/12/2017	EL XUTHI		86045649	GD Folio: 978 (FOFIN 2017. PAGO DE FAC/724 POR CONCEPTO DE ANTICIPO DE	\$414,059.54	\$0.00	\$0.00	\$30,487,111.38
1235-4-614001					División de terrenos y construcción de obras de urbanización	\$0.00	\$4,047,740.90	\$0.00	\$4,047,740.90
C02360	16/11/2017	COLONIA LAS LOMAS		56763020	GD Folio: 824 (FAISM 2017. PAGO DE FAC/155 POR CONCEPTO DE ESTIMACION	\$178,006.45	\$0.00	\$0.00	\$178,006.45
C02379	27/11/2017				GD Folio: 841 (FAISM 2017. PAGO DE FAC/1 POR CONCEPTO DE ANTICIPO DE 3	\$234,049.52	\$0.00	\$0.00	\$412,055.97
C02504	01/12/2017	CRUZ DE TENANGO		9520677538	GD Folio: 888 (FAISM 2017. PAGO DE FAC/A248 POR CONCEPTO DE ESTIMACIO	\$252,485.46	\$0.00	\$0.00	\$664,541.43
C02511	01/12/2017	LINDA VISTA		61985010	GD Folio: 892 (FAISM 2017. PAGO DE FAC/260 POR CONCEPTO DE ANTICIPO DE	\$438,105.57	\$0.00	\$0.00	\$1,102,647.00
C02513	01/12/2017	EL DAMO		6121895913	GD Folio: 893 (FAISM 2017. PAGO DE FAC/7 POR CONCEPTO DE ESTIMACION U	\$228,416.16	\$0.00	\$0.00	\$1,331,063.16
C02539	08/12/2017	COLONIA SAN JOSE		1770961045	GD Folio: 907 (PAGO DE FAC/4 POR CONCEPTO DE ESTIMACION UNO DE LA OE	\$124,516.04	\$0.00	\$0.00	\$1,455,579.20
C02543	08/12/2017	SAN FRANCISCO LA LAC		4500961056	GD Folio: 909 (FAISM 2017. PAGO DE FAC/3 POR CONCEPTO DE PAGO DE ESTII	\$82,821.09	\$0.00	\$0.00	\$1,538,400.29
C02578	08/12/2017	SAN FRANCISCO LA LAC		8305083445	GD Folio: 924 (FAISM 2017. PAGO DE FAC/2 POR CONCEPTO DE ESTIMACION U	\$249,477.95	\$0.00	\$0.00	\$1,787,878.24
C02585	08/12/2017	EL ZETOY		8047702613	GD Folio: 926 (FAISM 2017. PAGO DE FAC/359 POR CONCEPTO DE ESTIMACION	\$62,408.19	\$0.00	\$0.00	\$1,850,286.43
C02595	08/12/2017	EL TENEXCO		77026029	GD Folio: 929 (FAISM 2017. PAGO DE FAC/166 POR CONCEPTO DE ESTIMACION	\$404,812.89	\$0.00	\$0.00	\$2,255,099.32
C02609	15/12/2017	SANTA MONICA		18322017	GD Folio: 935 (FAISM 2017. PAGO DE FAC/167 POR CONCEPTO DE ESTIMACION	\$547,172.74	\$0.00	\$0.00	\$2,802,272.06
C02615	21/12/2017	SANTA MONICA		11156008	GD Folio: 941 (FAISM 2017. PAGO DE FAC/476 POR CONCEPTO DE ESTIMACION	\$479,178.28	\$0.00	\$0.00	\$3,281,450.34
C02625	22/12/2017	AGUA ZARCA		7812827022	GD Folio: 948 (FAISM 2017. PAGO DE FAC/368 POR CONCEPTO DE ESTIMACION	\$58,554.28	\$0.00	\$0.00	\$3,340,004.62
C02626	22/12/2017	EL DESPI		722827035	GD Folio: 949 (FAISM 2017. PAGO DE FAC/377 POR CONCEPTO DE ESTIMACION	\$185,266.51	\$0.00	\$0.00	\$3,525,271.13
C02628	28/12/2017	TENANGO DE DORIA		58209022	GD Folio: 951 (FAISM 2017. PAGO DE FAC/171 POR CONCEPTO DE ESTIMACION	\$202,753.27	\$0.00	\$0.00	\$3,728,024.40
C02635	28/12/2017	LA CRUZ DE TENANGO		5818539347	GD Folio: 958 (FAISM 2017. PAGO DE FAC/A-284 POR CONCEPTO DE ESTIMACI	\$319,716.50	\$0.00	\$0.00	\$4,047,740.90
1235-5-615001					Construcción de vías de comunicación	\$171,924.45	\$4,136,272.89	\$0.00	\$4,308,197.34
C02359	09/11/2017	COLONIA SAN JOSE		99891046	GD Folio: 823 (FAISM 2017. PAGO DE FAC/438 POR CONCEPTO DE ANTICIPO 30	\$172,040.11	\$0.00	\$0.00	\$343,964.56
C02362	21/11/2017	EL XUTHI		2342143131	GD Folio: 825 (FAISM 2017. PAGO DE FAC/337 POR CONCEPTO DE ESTIMACION	\$456,962.44	\$0.00	\$0.00	\$800,927.00



Usr: SUPERVISOR
Rep: rptAuxiliarCuentas

Municipio de Tenango de Doria
Estado de Hidalgo
Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2017 al 31/dic/2017
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1230 a la 1239-01)
Cuentas de Registro

Fecha y hora de Impresión | 08/feb/2018
11:14 a.m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos	
C02367	23/11/2017	EL PROGRESO	1232640731	GD Folio: 829 (FAISM 2017. PAGO DE FAC/974 POR CONCEPTO DE ESTIMACION	\$127,327.67	\$0.00	\$928,254.67	
C02518	07/12/2017	SANTA MARIA TEMAXCA	4971895926	GD Folio: 897 (FAISM 2017. PAGO DE FAC/3 POR CONCEPTO DE ESTIMACION U	\$349,489.53	\$0.00	\$1,277,744.20	
C02597	14/12/2017	EL PROGRESO	8683671813	GD Folio: 930 (FAISM 2017. PAGO DE FAC/1010 POR CONCEPTO DE ESTIMACIOI	\$154,989.57	\$0.00	\$1,432,733.77	
C02614	21/12/2017	COLONIA SAN JOSE	7458022	GD Folio: 940 (FAISM 2017. PAGO DE FAC/478 POR CONCEPTO DE PAGO DE ES	\$397,316.99	\$0.00	\$1,830,050.76	
C02619	21/12/2017	EL XUTHI	6411477211	GD Folio: 945 (FAISM 2017. PAGO DE FAC/360 POR CONCEPTO DE ESTIMACION	\$449,893.84	\$0.00	\$2,279,944.60	
C02664	22/12/2017	TENANGO DE DORIA	28270010	GD Folio: 973 (FOFIN 2017. PAGO DE FAC/305 POR CONCEPTO DE PAGO DE AN	\$1,381,591.44	\$0.00	\$3,661,536.04	
C02627	27/12/2017	TENANGO DE DORIA	28580048	GD Folio: 950 (FAISM 2017. PAGO DE FAC/172 POR CONCEPTO DE PAGO ESTIM	\$411,067.26	\$0.00	\$4,072,603.30	
C02688	27/12/2017	TENANGO DE DORIA	28580032	GD Folio: 992 (PDR 2017. PAGO DE FAC/251 POR CONCEPTO DE PAGO DE ANTI	\$235,594.04	\$0.00	\$4,308,197.34	
Total :					31,529,085.08	17,544,950.16	0.00	49,074,035.24